TSUKUHAE TEN

H

1) O - J—

Eris)

BHADT

FADESR
RhREDFGE

SRR

55 3 b

[ AR | $OEDEAR

g6 tDI1—K~ED
FHRREE

—J)L s X—TH—
RRBZZENE AL
I <HMBIEZKA)

HAhRIEID R HMz

HRIAROBEE EIfFiRE D=6

HZARDhRIE]
HZARDhRIE]

BHARTAIREI DS 77 E

ZUtnZZPUER

BE EERNEDIZHD"HICIRZ D"

SE7KAE -
I ETES D]
WA DZE

FREREE

R IERFRDARIE]
BMZFPUEs & [HBR]

IJlb\ Wﬁﬂ%ﬂ O)ﬁg

BEFILE

HEFE—BRE

EAtEE [(EH] &

B ZPUERE

JERESfEE

N\MERE

PRS2

AAS (@)

|

LB LA SEMEERSE

FEMEMEE [(Fn] RE

FEMEMEERE - iR

KHREER [(FNME]

BthZrugs []

BUhZrugs [F]

atTELLAEFiR

LA IR RSE

s

SEfitHhRtt

SRR

PaJER AR

LI BT HEAR

SEfithRAt

ESIN:SELENSEE

NHKEAEATATTS>

FHPEEIMER

R

TFEMEIMER

RIS X YT SEAMTER

[FvILU—

e ERVEYNEE S

BEZRH

BEZR4

PaER AR

EXE

AT EER]

1988.5
1976
2004.2
1992.2
1996.1
1995.5
c2008
2000.4
2010.9
c2001
c2008
c1993
[1989]
c1982
1988
1984
2012

1976.7

702.16/U76N/
732.1/SE37H/
732.1/SU49T/
732N/065S/
733/KI172M/

733/KO12M/

T702.16/SH32K/2008

T723N/TA84W/2000
T730.8/N71W/2010
T732.1/N71C/2001
T732.1/N71C/5
T732.1/N71T/1993
T732N/065G/1989
T732N/0655/1982
V1/1761/TS

V1/SH491/0-2

9110024883

9110025577

9110363467

9110159777

9110228097

9110221659

9110475472

9110350217

9110521557

9110520219

9110474448

9110184662

9110136558

9110094494

9220025466

9220028824

9510045463



