TSUKUHAÉ TEN 月 映 展 関連資料展示

•					
タイトル	著者等	出版社	出版年	請求記号	資料番号
日本のアール・ヌーヴォー	海野弘著	青土社	1988.5	702.16/U76N/	9110024883
版画を築いた人々	関野凖一郎著	美術出版社	1976	732.1/SE37H/	9110025577
すぐわかる画家別近代日本版画の見かた	岡本祐美 [ほか] 著	東京美術	2004.2	732.1/SU49T/	9110363467
装本の使命	恩地孝四郎著	阿部出版	1992.2	732N/O65S/	9110159777
木版画の技法 第3版	北岡文雄著	雄山閣出版	1996.1	733/KI72M/	9110228097
「木版画」技法の基本	小林七席著	美術出版社	1995.5	733/KO12M/	9110221659
誌上のユートピア	神奈川県立近代美術館編集	美術館連絡協議会	c2008	T702.16/SH32K/2008	9110475472
田中恭吉展	田中恭吉〔画〕	N H K きんきメディアプラン	2000.4	T723N/TA84W/2000	9110350217
日本近代の青春 創作版画の名品	和歌山県立近代美術館編集	宇都宮美術館	2010.9	T730.8/N71W/2010	9110521557
日本の版画	千葉市美術館 [ほか] 編集	東京新聞	c2001	T732.1/N71C/2001	9110520219
日本の版画	千葉市美術館企画・編集	千葉市美術館	c2008	T732.1/N71C/5	9110474448
日本近代版画の歩み展	永瀬義郎[ほか作]	練馬区立美術館	c1993	T732.1/N71T/1993	9110184662
恩地孝四郎初期抽象作品展	恩地孝四郎 [画]	[ギャルリー・ユマニテ東京]	[1989]	T732N/O65G/1989	9110136558
恩地孝四郎	恩地孝四郎 [作]	渋谷区立松濤美術館	c1982	T732N/O65S/1982	9110094494
低声と室内楽のための"月に吠える"	石桁真礼生作曲	音楽之友社	1988	V1/I761/TS	9220025466
清水脩・歌曲集		音楽之友社	1984	V1/SH491/O-2	9220028824
版画芸術 大正時代の版画誌『月映』の青春		阿部出版	2012	雑誌	
近代の美術 恩地孝四郎と「月映」		至文堂	1976.7	雑誌	9510045463